che saranno costituiti all’interno del Consiglio di Amministrazione per gli esercizi 2025-2027 nonché 

per il Consigliere indipendente che sarà individuato quale Lead Independent Director vengano 

deliberati dal Consiglio di Amministrazione nei limiti di un importo massimo complessivo pari ad 

euro 193.000 (centonovantatremila) annui lordi, previa differenziazione dei relativi compensi 

tra Presidente dei Comitati e altri componenti, nonché tra i diversi Comitati in relazione all’intensità 

del coinvolgimento richiesto ai rispettivi componenti per l’espletamento delle funzioni assegnate e